
Na temelju članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama (NN br. 86/12, 
143/13, 65/17 i 14/19) i članka 21. Statuta Grada Novog Vinodolskog (Sl. novine PGŽ br. 12/13, 
18/14, 4/18, 3/20 i 5/20), Gradsko vijeće Grada Novog Vinodolskog na          sjednici održanoj 
dana           2020. g. donosi 

 
PROGRAM 

korištenja sredstava naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

Ovim programom utvrđuje se namjensko korištenje dijela od 30% sredstava naknade 
za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, a koji su prihod jedinice lokalne 
samouprave na čijem se području nezakonito izgrađena zgrada nalazi. 

 
Članak 2. 

Iznos dijela od 30% naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
koji su prihod proračuna Grada Novog Vinodolskog za 2021. godinu planira se u iznosu od 
20.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

Raspored financijskih sredstava iz članka 2. po projektima utvrđuje se kako slijedi: 
 

R.br. Namjena - opis radova - rashodi Plan 2021. 

1. Snimak stanja dijela nerazvrstanih cesta na području grada 20.000,00 

 UKUPNO: 20.000,00 

 
 

Članak 4. 
Ovaj Program objavit će se u Službenim novinama Primorsko-goranske županije, a 

stupa na snagu 1.1.2021. godine. 
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ: 2107/02-01-20- 
Novi Vinodolski,              2020. godine 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 
predsjednik 

Neven Pavelić 


